



Elsebeth S. S. M. Jensen, ejer af TALENTERIET og del af teamet af undervisere og ledelsestrænere hos Play Your Talent.

#### HVEM ER JEG?

Jeg hedder Elsebeth og fungerer dagligt som sparringspartner for ledere og teams samt individuelle personer, der ønsker at finde ind til det de brænder for og elsker at arbejde med. Med mig har jeg et halvt liv fyldt med erfaringer fra erhvervslivet og fra mit virke som professionel erhvervscoach og talentudvikler.

Kontakt mig på 2295 6699 eller send en email på [elsebeth@talenteriet.dk](mailto:elsebeth@talenteriet.dk)

#### DISRUPTER

Konceptet bag Play Your Talent disrupter talentbegrebet ved at sætte fokus på, at det ikke kun er dem, der udviser store synlige præstationer, der har talenter, men at alle har talenter. Har man fokus på alles talenter, vil man opleve et markant løft i effektivitet, samarbejde, opgaveløsning og kommunikation.

#### INSPIRERENDE OPLÆG

Ved foredrag, teamdage og workshops er der fokus på, hvordan vores forskellige skjulte talenter har en afgørende rolle for relationerne mennesker imellem. Med et inspirerende oplæg giver vi på en humoristisk måde et kvalificeret bud på, hvordan man kan sætte sit talent i spil og skabe nye og bedre handlemuligheder i virksomhederne. Undervisningen er altid krydret med illustrative øvelser og eksempler fra hverdagen.

#### INNOVATIV SOFTWAREPLATFORM

Play Your Talent er en innovativ softwareplatform, der kan afdække talenter 'in real time'. Platformen åbner op for at arbejde med talenter på en ny og innovativ måde, samt at der i systemet er der tilknyttet et 'goal' program, som bruges til at eksekvere på talenter, mål, værdier og opfølgning.

Play Your Talent "spilles" under et oplæg eller en workshop så alle kan gå derfra med viden om, hvad der giver energi og hvad der dræner en for energi. Denne viden giver spændende åbninger til mere effektivitet, produktivitet i opgaveløsning, samarbejde og forbedret kommunikation. Samtidig øges motivation og arbejdsglæde, samt stress mindskes. = øget livskvalitet.



*"At kende sine talenter er et stærkt værktøj til at styrke tolerancen for vores forskelligheder, skabe motivation, arbejdsglæde og øge effektiviteten i forbindelse med opgaveløsning. Derudover et det et nyttigt værktøj til at finde ud af, hvordan det enkelte menneske kan blive ved med at fastholde sit drive"*

Læs mere på:  
[www.playyourtalent.com](http://www.playyourtalent.com)



**play your talent**